

Bilsby Ejendomme ApS

Stendiget 54, 2630 Taastrup

CVR-nr. 30 56 30 93

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. august 2020.

Kjeld Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bilsby Ejendomme ApS Stendiget 54 2630 Taastrup
	Telefon: 46563434
	CVR-nr.: 30 56 30 93
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bent Bilsby Sonja Bilsby Kjeld Henriksen
Direktion	Bent Bilsby
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelser	Nordea Bank A/S Nykredit

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejningsvirksomhed ved ejendomsudlejningsaktiviteter samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.798 t.kr. mod 1.342 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	3.026.682	2.642.616
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-913.233	-907.828
Driftsresultat	2.113.449	1.734.788
1 Andre finansielle indtægter	195.818	200
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.097	-13.853
Resultat før skat	2.305.170	1.721.135
Skat af årets resultat	-507.131	-378.645
Årets resultat	1.798.039	1.342.490
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	600.000
Overføres til overført resultat	998.039	742.490
Disponeret i alt	1.798.039	1.342.490

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>23.809.324</u>	<u>24.668.505</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.809.324</u>	<u>24.668.505</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>23.809.324</u>	<u>24.668.505</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	417.415	421.726
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.745.769	1.822.138
	Periodeafgrænsningsposter	<u>188.906</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>8.352.090</u>	<u>2.243.864</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.670.182</u>	<u>9.410.687</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>14.022.272</u>	<u>11.654.551</u>
	Aktiver i alt	<u>37.831.596</u>	<u>36.323.056</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
5 Øvrige reserver	20.893.559	20.893.559
6 Overført resultat	9.318.818	8.320.779
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	600.000
Egenkapital i alt	32.012.377	30.814.338
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.430.210	2.527.419
Hensatte forpligtelser i alt	2.430.210	2.527.419
Gældsforpligtelser		
Deposita	1.812.766	1.849.374
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.812.766	1.849.374
Leverandører af varer og tjenesteydelser	238.718	32.000
Selskabsskat	604.340	471.108
Anden gæld	411.049	291.436
Periodeafgrænsningsposter	322.136	337.381
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.576.243	1.131.925
Gældsforpligtelser i alt	3.389.009	2.981.299
Passiver i alt	37.831.596	36.323.056
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	0	200
Renter, tilknyttede virksomheder	<u>195.818</u>	<u>0</u>
	<u>195.818</u>	<u>200</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	12.696
Andre finansielle omkostninger	<u>4.097</u>	<u>1.157</u>
	<u>4.097</u>	<u>13.853</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	33.434.093	33.434.093
Tilgang i årets løb	<u>54.052</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>33.488.145</u>	<u>33.434.093</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-8.765.588	-7.857.760
Årets afskrivninger	<u>-913.233</u>	<u>-907.828</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-9.678.821</u>	<u>-8.765.588</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>23.809.324</u>	<u>24.668.505</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2019	<u>26.457.100</u>	<u>26.357.100</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
5. Øvrige reserver		
Øvrige reserver 1. januar 2019	<u>20.893.559</u>	<u>20.893.559</u>
	<u>20.893.559</u>	<u>20.893.559</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	8.320.779	7.578.289
Årets overførte overskud eller underskud	<u>998.039</u>	<u>742.490</u>
	<u>9.318.818</u>	<u>8.320.779</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	600.000	600.000
Udloddet udbytte	-600.000	-600.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>800.000</u>	<u>600.000</u>
	<u>800.000</u>	<u>600.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Endvidere er der tinglyst ejerpantebrev på 1.200 t.kr. i ejendommen Industriholmen 35. Samt 825 t.kr. i realkreditpantebrev i ejendommen Industrivej 18/Østermarksvej 13. Ejerpantebrevene er ikke anvendt til sikkerhedsstillelse.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bilsby Holding & Trading ApS, CVR-nr. 76251916 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
